GabinetedoPrefeito-Controladoria

ESTADODOESPÍRITOSANTO

NOTA INFORMATIVA

DECLARAÇÃO DA INEXISTÊNCIA DE ORGANIZAÇÃO
SOCIAL QUE PRESTA SERVIÇOS PARA A SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE

Declaramos para os devidos fins que, na Prefeitura
Municipal de Jerônimo Monteiro não tem contrato
com Organização Social que preste serviços para a

Secretaria Municipal de Saúde até o presente
momento.

Jerônimo Monteiro–ES, 20.08.2025.

JOSE VALERIO BINOTI NETTO
Prefeito Municipal